
資本金減少手続のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととおよろこび申し上げます。 

 

 さて、当会社は、資本金の額金２億２２５万３１６８円を金１億２２５万３１

６８円減少して金１億円とすることを予定しております。 

 つきましては、これに対して異議がございましたら、１ヶ月以内にその旨をお

申し出下さるよう、会社法の規定に基づき催告します。 

 なお、当社の最終の貸借対照表は次のとおり公告しております。 

 

 ホームページのアドレス 

   ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｃｏｃｏｏｋｉｎｇ．ｃｏ．ｊｐ 

                                  敬具 

 

 

   

                          令和５年１０月２７日 

 

       埼玉県東松山市元宿一丁目２９番地１７ 

       株式会社コークッキング 

       代表取締役 川 越 一 磨 

 


